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Ref. nr. 1469 I Dt.25I 08 / 2022 
 
 
 
 
 

Njoftim 
 
 
 
 

Ne mbeshtetje te nenit 15 paragrafi 11 te Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur 

me emerimin/riemerimin dhe avancimin e personelit akademik Ref.nr.01/742 dt.28.04.2022, 

kandidatet e pa kenaqur me propozimin e Komisionit recensues lidhur me propozimet e tyre 

per zgjedhjen e stafit akademik ne Fakultetin e Edukimit kane te drejte ankese ne afat prej 

15 ditesh, duke filluar nga data 26.08.2022 deri me 09.09.2022. 

Ankesat duhet te i drejtohen Keshillit te Fakultetit te Edukimit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

erxhan Avdyli 
 
 
 
 
 

 
Vendimi ti dërgohet: 

 
1. Dekanatit 

 
2. Arkivit 
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